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※　箱形部は (社)日本下水道協会 Ⅱ類認定器材とする

2
47

1
0
03

4
70

750

φ
58
4

▽ 47.890

2
3
35

1
4
60

2501500

2000

250 2002500

2900

200

▽ 46.505

▽ 47.505

∅900

DIPφ200
▽ 47.890
DIPφ200

DIPφ200

組立箱形マンホール

(内法2500×1500）

▽ 45.555 ▽ 45.555

1
5
00

1
8
00

3
00

(2500×1500×300）

(2500×1500×1800）

(2500×1500×1500）
基礎ブロック(B) 

基礎ブロック(MB) 

頂版(S)

(2500×1500×300）

(2500×1500×1800）

(2500×1500×1500）

(親子蓋φ900/φ600)

鉄蓋および受枠（T-14）

(親子蓋φ900/φ600)

1号斜壁 (φ900/φ900×H300)

2
0

1
50

2
00

マンホール用可とう継手

N＝2

マンホール用可とう継手

N＝2

年　　　　度

処理(排水)区
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令　　和　　 6　 　年　　度

石　井　処　理　区

図 面 名 称

縮       尺

マンホール構造図

図 示

縮尺 1:30（1:60）マンホール構造図
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業　 務　 名 不明水対策工事（多和目）

（No.CS-5-1）

（No.CS-5-1)
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※参考図であり、寸法および材料等を指定するものではない。

既設鋼矢板Ⅳ型　L=16.5m(残置)

(発進立坑形状 8000×3200)

既設鋼矢板Ⅳ型　L=16.5m(残置)

(発進立坑形状 8000×3200)

(GL-1.50m)

※既設鋼矢板(残置)に注意して施工すること

年　　　　度

処理(排水)区

路 線 番 号

坂戸、鶴ヶ島下水道組合

石　井　処　理　区

図 面 名 称

縮       尺 図 示

縮尺 1:30（1:60）マンホール構造図
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面
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号

業　 務　 名

（既No.264-1-1導水部）

令　　和　　 6　 　年　　度

マンホール構造図
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不明水対策工事（多和目）

（既No.264-1-1導水部)
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各機器より NTT保安器より

E(D) E(D) ※　個別接地とする場合、連接接地線を取り外すこと。
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引込開閉器盤(200V)

No. 自

VVR22mm ×3心×1

VVR22mm ×3心×1

動力

ポンプ制御盤3

浸水

フロートスイッチ VCTFK0.75mm ×3心×1

引込開閉器盤
(保安器)

ポンプ制御盤

NTT回線

接地棒(保安器) IV5.5mm ×1

接地棒(動力)

ポンプ制御盤4

ＮＴＴ引込点

5 ポンプ制御盤
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専用ケーブル×1

IV5.5mm ×1

No.1ポンプ

投込式水位計
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金属製可とう電線管φ38
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ＮＴＴ電話回線
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商用電源

通報装置

SAR3
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ＮＴＴ回線

ＮＴＴ保安器

ポンプ制御盤

引込開閉器盤

AC 3φ 3W 200V 50Hz
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制御電源

VM

30mA
2P50AF/10AT
ELCB3

SAR1

WHM1

3P

S200
R200
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単線結線図

動力引込図及び動力配線図

根かせ

AC 1φ 2W 100V 50Hz

換気扇ｽﾍﾟｰｽﾋｰﾀ

θθ

30mA
2P50AF/5AT
ELCB4

2

SAR2

  電源

通報装置照明灯

ﾄﾞｱｽｲｯﾁ

RL,SL

F2
WL2

記 号

MCCB 配線用遮断器

ELCB 漏電遮断器

COS

52 電磁接触器

切換えスイッチ

WHM

VM

AM

HM 時間計（運転時間計）

電流計

電圧計

電力量計

SC

SAR

3ER

F

進相コンデンサ

避雷器

過負荷・欠相・反相継電器

ヒューズ

電動機M

P

E(D)

WL 表示灯（白色）

Ｄ種接地

ポンプ

名　　称

CT 変流器

網入りガラス

引込柱

NP 0

NP2 NP1 NP3

HM1 HM2

NP5NP4

A
1

V A
2

PB1 COS2COS1

NP2 NP3

PB2

抜差ハンドル　

Ｐ Ｐ

フロートスイッチ

投込式水位計

水中ポンプ 7.5kW

COS2

COS1 手動－切－自動

手動－切－自動

記号表

HM

A

V 電圧計

電流計

運転時間計

名　　　称記 号

ネームプレート
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NP 0

NP 1

NP 2

NP 3

NP 4

NP 5

名　　　称

ポンプ場名称

電源電圧

No.1ポンプ

No.2ポンプ

No.1ポンプ運転時間

No.2ポンプ運転時間

200V
電源

表示灯１

表示灯２

PB1

ランプテストPB2

故障復帰

100V
電源

No.1

ポンプ
停止

No.1

ポンプ
運転

No.2

ポンプ
停止

No.2

ポンプ
運転

No.2No.2No.2

 過負荷
 ポンプ

No.2

 漏　電
 ポンプ

 浸　水
 ポンプ  ポンプ

 過　熱

 過　熱
 ポンプ

No.1No.1
 ポンプ
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運転水位関係図（自動運転時）

異常高水位(警報バックアップ運転)

低流入時始動水位

１台目停止水位

底板

T

▽A.L.W.L

▽P.W.L

▽L.1.W.L

警報

※１） 低流入始動タイマ設定値は、ポンプ起動頻度を考慮し、10min以上とする。

２台交互運転

１台目始動水位 (２台目停止水位) ▽H.1.W.L(L.2.W.L)

※１

T

２台目始動水位 ▽H.2.W.L

8
0
00

※２

※２） 破線はタイマ延長運転(計時後停止)を示す。設定値は貯留量200m 排水を考慮し、１ｈ程度とする。3

年　　　　度

処理(排水)区

路 線 番 号

坂戸、鶴ヶ島下水道組合

令　　和　　 6　 　年　　度

石　井　処　理　区

図 面 名 称

縮       尺

排水ポンプ電気設備図

図 示

縮尺 NON排水ポンプ電気設備図

図
面
番
号
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業　 務　 名 不明水対策工事（多和目）
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基礎コンクリート
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受桁　H-350×350×12×19
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鋼矢板Ⅲ型　L=7.00m

腹起し
H-300×300×10×15
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▽44.935
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▽44.935

鋼矢板Ⅲ型　L=7.00m

※コーナー用鋼矢板(L=5.00m、3枚)を別途追加

11
50

※鋼矢板上部(GL-1.50m)は撤去
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9
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1
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9
50
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50

※鋼矢板上部(GL-1.50m)は撤去 ※鋼矢板上部(GL-1.50m)は撤去

年　　　　度

工　 事　 名

処理(排水)区

路 線 番 号

坂戸、鶴ヶ島下水道組合

令　　和　　 6　 　年　　度

不明水対策工事（多和目）

石　井　処　理　区

図 面 名 称

縮       尺

図
面
番
号

9

13図 示

縮尺 1:50ポンプピット仮設図



VUφ500

硬質塩化ビニル管布設標準寸法

(mm)

呼び径

500

管外径

520

H

1720 1150

掘削幅

ダクタイル鋳鉄管布設標準寸法

(mm)

200 220 320

呼び径 管外径 H 掘削幅

掘削幅 800

DIPφ200

3
2
0

22
0

1
00

1
00

52
0

48
0

掘削幅 1150

800

VUφ500

10
0
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52
0

17
2
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アルミ矢板

２５００ ７５０

４０００

７５０

４０００

２５００

４０００

７５０ ７５０

（水圧式サポート）

 切 梁（アルミ製）

（７５×１２０×４０００）

 腹起し（アルミ製）

２５００

掘
　

削
　

巾

断面図

アルミ矢板 １．１５ｍ

掘　削　幅

掘削幅一覧表

２
０

０
掘

 削
 
深

（
Ｈ

）

ｈ
２

ｈ
1

５
０

０

（水圧式サポート）

アルミ矢板

（７５×１２０×４０００）

 腹起し（アルミ製）

 切 梁（アルミ製）

掘　削　巾

掘削深２.０ｍ以上３．５ｍ未満

年　 　度

工　 事　 名

処理(排水)区

路 線 番 号

坂戸、鶴ヶ島下水道組合

令　　和　  6　 　年　　度

不明水対策工事（多和目）

石　井　処　理　区

図 面 名 称

縮  尺

図
面
番
号
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13

下水道用ダクタイル鋳鉄管

縮尺 1:20管布設標準図

下水道用硬質塩化ビニル管

図 示

縮尺 1:20土留工標準図

アルミ矢板



再生砂

（路盤）

VUφ500

掘削幅 800

DIPφ200

掘削幅 1150

VUφ500
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掘削 埋戻し掘削 埋戻し

再生砂

（路盤）

再生砂 再生砂

上層路盤　RM-40　　t=150

下層路盤　RC-40    t=200

再生密粒度アスコン t=50

50
1
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4
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現況 復旧

上層路盤　RM-40　　t=170

下層路盤　RC-40    t=200

再生密粒度アスコン t=30
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2
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3
0

40
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8
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転圧

(2層仕上げ)

(1層仕上げ)

年　　　　度

工　 事　 名

処理(排水)区

路 線 番 号

坂戸、鶴ヶ島下水道組合

令　　和　　 6　 　年　　度

不明水対策工事（多和目）

石　井　処　理　区

図 面 名 称

縮       尺 図示

縮尺 1:30土工区分図

図
面
番
号

11

13

縮尺 1:30舗装構成図

市道(生活道路一般)導水管部圧送管部

硬質塩化ビニル管(VUφ500)ダクタイル鋳鉄管(DIPφ200)



：GX形受口

：GX形受口(ﾗｲﾅ)

：GX形受口(G-Link)

：GX形挿し口凸部

凡 例

※接合による伸び量

ライナ：0.04m

P-Link：0.02m
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平 面 図

No.CS-5-1 組立箱形マンホール
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